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انتخابات اخیر آمریکا ثابت کرد مقاومت غزه حتی می تواند دولت آمریکا را تغییر دهد؛ دموکرات ها جنگ فلسطین را با همه توان

موردحمایت قرار می دادند.

حسین سلامی فرمانده کل سپاه پاسداران؛ 

حسین سلامی فرمانده کل سپاه پاسداران در همایش سراسری معاونان روابط عمومی رده‌های مختلف سپاه و مدیران
رسانه‌های کشور در مشهد اظهار کرد:

امروزه جبهه اسلام در نزدیک ترین فاصله ممکن با دشمن پنجه در پنجه شده و از فاصله صفر با او درگیر است. دشمن هم در
همه عرصه ها با تمام ظرفیت و توانایی خود به میدان آمده و آرایش منسجم محور مقاومت در مقابل این تهاجم فراگیر نشانه

صادق عظمت این جبهه است.

به گزارش اسپادانا خبر و به نقل ازفارس، سلامی ضمن تحلیل تحولات اخیر جبهه لبنان اظهار کرد:

آن ها عملیات تروریستی انفجار پیجرها را اجرا کردند تا حلقه اصلی فرماندهان حزب االله را از موقعیت عملیاتی خارج کنند.
علاوه بر این سال هاست با رصد لحظه به لحظه در تلاش برای کشف شبکه عملیاتی گروه های مقاومت اسلامی در لبنان،

شناسایی افراد و حملات تروریستی هستند و شما دیدید چطور با کارهای هدفمند از فؤاد شکر گرفته تا شهید عبدالقادر و حتی
رهبر قدرتمند، نافذالبصیره، معنوی و منحصربفرد حزب االله شهید سیدحسن نصراالله را به شهادت رساندند. برحسب شاخص های
ظاهری این ارزیابی به نظر درست می رسید که شبکه حزب االله با شهادت شبکه جهادی خود دیگر نتواند همچون گذشته میدان
داری کند اما جهان مشاهده کرد که مقاومت اسلامی لبنان توانست این آسیب را جبران کند، میدان را به دست بگیرد و جریانی

را متوقف کند که نه فقط آمریکا بلکه همه ابرقدرت های غربی حامی او هستند.

فرمانده کل سپاه با اشاره به برخی تحولات اخیر میدان خاطرنشان کرد:

صهیونیست ها به هرچه پیدا می کنند حمله می کنند و شهرهای لبنان را زیر آتش بی سابقه قرار داده اند اما هنوز حتی بخش
مهمی از جنوب لبنان را هم به تصاحب خود درنیاورده اند. بسیاری از رزمندگان مقاومت در شرایطی که در موقعیت جنگی

زیرزمین هستند، نمی دانند خانواده هایشان در شهرها چه سرنوشتی در برابر بمباران های ناجوانمردانه رژیم صهیونیستی پیدا
کرده اند اما مردانه می جنگند، با دفاع شجاعانه و عاشورایی راه را بر لشکر صهیونیستی بسته اند و افول تدریجی اعتماد به

نفس و امید به پیروزی را در دشمن رقم می زنند. در عملیات وعده صادق ۲ ما می توانستیم در موقعیت های مختلفی این کار
را انجام دهیم اما به طرز شگفت انگیزی زمان عملیات عقب می افتاد اما در نهایت دقیقاً زمانی این اتفاق رخ داد که بهترین وقت

آن بود. اینجا بود که با این سیلی ژست اعتماد به نفس صهیونیست ها درهم شکست و کاری کرد تا او در میدان در حد و اندازه
های خود ظاهر شود.

سلامی با تأکید بر اینکه شکست بالقوه رژیم به وضع بالفعل کنونی خیلی نزدیک است تصریح کرد:

این عملیات علاوه بر اینکه بخشی از قدرت طوفانی موشک های ما را نشان داد توانست ثابت کند که ما در شرایط سخت هم
از مقاومت حمایت می کنیم. ما در عملیات وعده صادق ۲ حتی به پایگاه صهیونیست ها در نتساریم یعنی در قلب غزه هم

حمله کردیم تا محدوده انتخاب مقامات رژیم بین بد و بدتر باشد. هرچه باشد، همه این سرزمین ها اسلامی است حتی اگر محاط
در قدرت های متخاصم باشد و برخی کشورهای مزدور منطقه هم آن را به رسمیت شناخته باشند.
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وی با بیان اینکه اسرائیل، ایالت جدید آمریکا با هویتی کاملاً آمریکایی است که منافع حیاتی او را در منطقه تأمین می کند،
تأکید کرد:

۹۸ درصد اقتصاد اسرائیل بر دریا متکی است. حالا شما فکر کنید اگر بنادر این رژیم ویران و دریای مدیترانه ناامن شود فقط
همین یک مورد برای براندازی اسرائیل کافی است. بدانید کارنامه آمریکا هم در جریان دفاع از بقای رژیم های وابسته همیشه

با تأخیر و ناکافی بوده و تاریخ این موضوع را گواهی می دهد. حقیقت اسرائیل امروز یک ارتش خسته با مقامات افسرده و
اقتصادی فروپاشیده است که آمریکا مدیریت همه چیز آن را برعهده دارد. در مقابل اما ایران اسلامی بزرگ شکست ناپذیر است

و هیچکس نمی تواند ایران را شکست دهد حتی اگر همه دنیا باشد.

فرمانده کل سپاه در واکنش به انتخابات اخیر آمریکا گفت:

انتخابات اخیر آمریکا ثابت کرد مقاومت غزه حتی می تواند دولت جنگ افروز آمریکا را تغییر دهد. دموکرات ها همان کسانی
بودند که جنگ فلسطین را با همه توان موردحمایت قرار می دادند اما در عمل مردم آمریکا رأی ندادند به کسانی که ماشین

کشتار صهیونیست ها را تجهیز کردند.

وی بیان کرد:

به شما می گویم؛ تنها تغییری که پیش پای دولتمردان جدید آمریکایی قرار دارد، این است که کمتر کمک کنند زیرا به معنای
واقعی کلمه تاکنون هرچه ممکن بوده از طرف آمریکا در قدرت عملیاتی صهیونیست ها بوده است. چه کار می خواهند بکنند؟

آن ها می دانند که با گسترش جنگ، فقط اعتبار، قدرت و منافع ایالات متحده است که روز به روز بیش تر دچار آسیب می
شود. ما هرکار اراده کنیم، انجام می دهیم. ما در صحنه هستیم، قلب هایمان مطمئن است و به اذن خداوند پیروزی با ما خواهد

بود.

[1] سپاه پاسدارانبرچسب ها: 
[2] اسرائیل

[3] جنگ
[4] دونالد ترامپ
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